[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.10.2015 г. № 1082
Об утверждении плана мероприятий

по повышению значений показателей

доступности для инвалидов объектов

и услуг в сферах установленной

деятельности в муниципальном

образовании  «город Десногорск»

Смоленской области на 2015 – 2018 г.г.

(дорожная карта)

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 26 Федерального закона от 01.12.2014 N 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 N 599 "О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности" и руководствуясь Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1.Утвердить план мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сферах установленной деятельности в муниципальном образовании  «город Десногорск» Смоленской области на 2015 – 2018 г.г. (дорожная карта).
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Тощева С.В..

Глава Администрации

В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.